陕西铁路工程职业技术学院科技处通知
〔2022〕30号

关于推荐“渭南最美科技工作者”的公示

全校教职工：

根据中共渭南市委组织部、中共渭南市委宣传部、渭南市科学技

术局、渭南市科学技术协会《关于开展“渭南最美科技工作者”学习

宣传活动的通知》(渭科协发〔2022〕9 号)文件精神，我校可推荐

“渭南最美科技工作者”候选人 2名。4月 20日，经科技处组织申

报、形式审查，共有 6位教师符合本次评选活动要求。根据申报教师

相关支撑材料及近三年科研计分，经研究决定，同意推荐黒棣、彭磊

两位教师为“渭南最美科技工作者”候选人，现予以公示,公示期为

2022年 4月 21日—23日，公示期内如有异议可向科技处反映。

联系电话：2221066     邮箱：stykjc@126.com

mailto:stykjc@126.com

 陕铁院“渭南最美科技工作者”公示汇总表

序号 姓 名 性别 民族 党派
出生年
月

工作单位及
职务职称

专业专长 备注

1 黑棣 男 汉
中共
党员

1983年
4月

铁道动力学
院实践教学
科科长、副
教授

非线性动力学、
新型轴承及润滑

技术

2 彭磊 男 汉族
中共
党员

1984年
8月

工程材料教
研室主任、
副教授

土木工程材料

陕西铁路工程职业技术学院               科技处

科学技术协会                  2022年4月21日

  陕西铁路工程职业技术学院科技处         2022年4月21日 印发